
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 27 «Микки – Маус» 
 (МБДОУ № 27 «Микки – Маус») 

пр. Взлетный, д.9, г. Сургут, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, 628400 

Тел. 217-400, факс 217-402    
 

П Р И К А З  
г. Сургут 

 

«_18_» марта 2024г.                                                               № ДС27-11-107/4 

 

«Об утверждении Положения об оплате труда работников  

муниципального бюджетного дошкольного образовательного  

учреждения детского сада № 27 «Микки - Маус» 

 

В соответствии со статьями 74, 144 Трудового кодекса Российской Федерации 

от 30.12.2001 № 197-ФЗ (с изменениями), в связи с вступлением в силу 

постановления Администрации города от 01.03.2024 № 854 «Об установлении 

системы оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений 

города Сургута»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения детского сада № 27 «Микки - Маус» 

(далее – МБДОУ № 27 «Микки-Маус»). 

2. Ознакомить работников с Положением об оплате труда работников МБДОУ № 27 

«Микки-Маус» до 20.03.2024. 

3. Уведомить под подпись работников о введении новой системы оплаты труда, 

согласно положению об оплате труда работников МБДОУ № 27 «Микки-Маус» до 

29.03.2024. 

4. Разместить Положение об оплате труда работников МБДОУ № 27 «Микки-Маус» 

на официальном сайте учреждения до 29.03.2024. 

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.  
 
 

 

Заведующий Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
00C717A2A8A6830E325B6B4D08441A2F66 
Владелец: 
 Ревнивцева Оксана Николаевна 
Действителен: 27.04.2023 c по 20.07.2024 

О.Н. Ревнивцева 

 

 

 

 

 
Гусева Чулпан Инзилевна, 

217-401 
Рассылка: 1 экз. в дело, 1 экз. в ЦБ МКУ «УДОУ»  


